



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบ
ประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลนาทอน
องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตาม
ความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน ได้จัดทำราคากลางตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบ
ประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบล
นาทอนกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๙๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งาน
แต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จำนวนเงินงบประมาณ ๒,๖๒๔,๖๐๐ บาท (เงินสองล้านหกแสนสองหมื่นสี่พัน
หกร้อยบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๒,๖๗๓,๐๗๖.๑๔ บาท (เงินสองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดสิบ
หกบาทสิบสี่สตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดู
ได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อดังกล่าวข้างต้น
รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕



(นายเอกชัย หลงขาว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน
องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก /
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน
องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,624,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,673,076.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ป.ร.4

6.2 รายงาน ป.ร.5 (ก)

6.3 รายงาน ป.ร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สรวิทย์ ตาเดอิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.นาทอน

7.2 วรกันต์ นันทกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

7.3 แสละ หมัดโสะ กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ป้องกันฯปฏิบัติงาน

แสละ หมัดโสะ

23 กันยายน 2565 11:42:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก-บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทอน โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา		รวม					2,053,684.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,053,684.81	

และ หมดได้

23 กันยายน 2565 11:44:52

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,053,684.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา								
	- งานดินชุดและกลบกลับ	1,405.050	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	139,099.95	139,099.95	
	- ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระยะรัง	2,813.000	ม.	191.67	539,167.71	28.75	80,873.75	620,041.46	
	- ท่อ PVC Ø 3 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระยะรัง	5,309.000	ม.	141.67	752,126.03	21.25	112,816.25	864,942.28	
	- ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระยะรัง	1,545.000	ม.	76.67	118,455.15	11.50	17,767.50	136,222.65	
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระยะรวมดา	155.400	ม.	11.45	1,779.33	1.71	265.73	2,045.06	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 4 นิ้ว	4.000	อัน	6,500.00	26,000.00	800.00	3,200.00	29,200.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว	14.000	อัน	5,200.00	72,800.00	600.00	8,400.00	81,200.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	23.000	อัน	780.00	17,940.00	400.00	9,200.00	27,140.00	
	- ชุดแอร์วาล์ว Ø 1 นิ้ว	4.000	ชุด	2,277.00	9,108.00	200.00	800.00	9,908.00	
	- ข้อต่อหน้างาน PVC Ø 4 นิ้ว	8.000	อัน	590.00	4,720.00	0.00	0.00	4,720.00	
	- ข้อต่อหน้างาน PVC Ø 3 นิ้ว	28.000	อัน	490.00	13,720.00	0.00	0.00	13,720.00	
	- ประเก็น 4 นิ้ว	8.000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	

และ หมดได้

23 กันยายน 2565 11:44:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประเก็น 3 นิ้ว	28.000	อัน	35.00	980.00	0.00	0.00	980.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	25.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ประตุน้ำ (PVC) ขอลาส์ว Ø 1/2 นิ้ว	222.000	อัน	28.00	6,216.00	0.00	0.00	6,216.00	
	- ข้องอ PVC 90 Ø 4 นิ้ว	21.000	อัน	183.18	3,846.78	0.00	0.00	3,846.78	
	- ข้องอ PVC 90 Ø 3 นิ้ว	56.000	อัน	96.89	5,425.84	0.00	0.00	5,425.84	
	- ข้องอ PVC 45 Ø 2 นิ้ว	23.000	อัน	43.92	1,010.16	0.00	0.00	1,010.16	
	- ข้องอ PVC 90 Ø 1 นิ้ว	19.000	อัน	11.84	224.96	0.00	0.00	224.96	
	- ข้อต่อตรง PVC Ø 1 นิ้ว เกสียนอก	12.000	อัน	7.47	89.64	0.00	0.00	89.64	
	- ข้อต่อตรง PVC Ø 2 นิ้ว เกสียนอก	46.000	อัน	19.62	902.52	0.00	0.00	902.52	
	- ข้อต่อตรง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	15.000	อัน	69.15	1,037.25	0.00	0.00	1,037.25	
	- ข้อต่อตรง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	4.000	อัน	97.19	388.76	0.00	0.00	388.76	
	- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว	3.000	อัน	404.99	1,214.97	0.00	0.00	1,214.97	
	- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว	8.000	อัน	185.36	1,482.88	0.00	0.00	1,482.88	

และ หมดได้

23 กันยายน 2565 11:44:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	10.000	อัน	359.81	3,598.10	0.00	0.00	3,598.10	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.000	อัน	359.81	359.81	0.00	0.00	359.81	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	1.000	อัน	359.81	359.81	0.00	0.00	359.81	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	8.000	อัน	167.28	1,338.24	0.00	0.00	1,338.24	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	4.000	อัน	167.28	669.12	0.00	0.00	669.12	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	4.000	อัน	109.34	437.36	0.00	0.00	437.36	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	79.000	อัน	359.81	28,424.99	0.00	0.00	28,424.99	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	133.000	อัน	109.34	14,542.22	0.00	0.00	14,542.22	
	- ขอดต่อสามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	10.000	อัน	49.53	495.30	0.00	0.00	495.30	
	- ขอดต่อตรง PVC Ø 3/4 ลด 1/2 นิ้ว	79.000	อัน	6.54	516.66	0.00	0.00	516.66	
	- นํ้ายาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	10.000	กระป๋อง	128.74	1,287.40	0.00	0.00	1,287.40	
	- เหน็บพันเกลียว	20.000	อัน	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.(หนา 0.10 - 0.15 ม.)	145.500	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	10,185.00	10,185.00	
	- งานเทคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. หนา 0.10 ม.	14.550	ลบ.ม.	2,149.53	31,275.66	306.00	4,452.30	35,727.96	
	- ช้อง PVC Ø 2 นิ้ว	12.000	อัน	33.64	403.68	0.00	0.00	403.68	
	รวมค่างานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา			21,881.53	1,666,624.33	2,538.21	387,060.48	2,053,684.81	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,053,684.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาทอน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา		รวม						
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								
	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา			0.00	0.00	0.00	0.00	2,053,684.81	
	- งานดินขุดและกลบกลับ	1,405.050	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	139,099.95	139,099.95	
	- ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระฆัง	2,813.000	ม.	191.67	539,167.71	28.75	80,873.75	620,041.46	
	- ท่อ PVC Ø 3 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระฆัง	5,309.000	ม.	141.67	752,126.03	21.25	112,816.25	864,942.28	
	- ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระฆัง	1,545.000	ม.	76.67	118,455.15	11.50	17,767.50	136,222.65	
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว (ชั้น 8.5) ปลายระฆัง	155.400	ม.	11.45	1,779.33	1.71	265.73	2,045.06	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 4 นิ้ว	4.000	อัน	6,500.00	26,000.00	800.00	3,200.00	29,200.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว	14.000	อัน	5,200.00	72,800.00	600.00	8,400.00	81,200.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	23.000	อัน	780.00	17,940.00	400.00	9,200.00	27,140.00	
	- ชุดแฉ่วแล้ว Ø 1 นิ้ว	4.000	ชุด	2,277.00	9,108.00	200.00	800.00	9,908.00	
	- ข้อต่อหน้างาน PVC Ø 4 นิ้ว	8.000	อัน	590.00	4,720.00	0.00	0.00	4,720.00	
	- ข้อต่อหน้างาน PVC Ø 3 นิ้ว	28.000	อัน	490.00	13,720.00	0.00	0.00	13,720.00	
	- ประกัน 4 นิ้ว	8.000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	

- ประเก็น 3 นิ้ว	28.000	อัน	35.00	980.00	0.00	0.00	980.00
- น็อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	25.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00
- ประตุน้ำ (PVC) บอลวาล์ว Ø 1/2 นิ้ว	222.000	อัน	28.00	6,216.00	0.00	0.00	6,216.00
- ช้อง PVC 90 Ø 4 นิ้ว	21.000	อัน	183.18	3,846.78	0.00	0.00	3,846.78
- ช้อง PVC 90 Ø 3 นิ้ว	56.000	อัน	96.89	5,425.84	0.00	0.00	5,425.84
- ช้อง PVC 45 Ø 2 นิ้ว	23.000	อัน	43.92	1,010.16	0.00	0.00	1,010.16
- ช้อง PVC 90 Ø 1 นิ้ว	19.000	อัน	11.84	224.96	0.00	0.00	224.96
- ข้อต่อตรง PVC Ø 1 นิ้ว เกลียวนอก	12.000	อัน	7.47	89.64	0.00	0.00	89.64
- ข้อต่อตรง PVC Ø 2 นิ้ว เกลียวนอก	46.000	อัน	19.62	902.52	0.00	0.00	902.52
- ข้อต่อตรง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	15.000	อัน	69.15	1,037.25	0.00	0.00	1,037.25
- ข้อต่อตรง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	4.000	อัน	97.19	388.76	0.00	0.00	388.76
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว	3.000	อัน	404.99	1,214.97	0.00	0.00	1,214.97
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว	8.000	อัน	185.36	1,482.88	0.00	0.00	1,482.88
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	10.000	อัน	359.81	3,598.10	0.00	0.00	3,598.10
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.000	อัน	359.81	359.81	0.00	0.00	359.81
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	1.000	อัน	359.81	359.81	0.00	0.00	359.81
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	8.000	อัน	167.28	1,338.24	0.00	0.00	1,338.24
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	4.000	อัน	167.28	669.12	0.00	0.00	669.12
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	4.000	อัน	109.34	437.36	0.00	0.00	437.36
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	79.000	อัน	359.81	28,424.99	0.00	0.00	28,424.99
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	133.000	อัน	109.34	14,542.22	0.00	0.00	14,542.22
- ข้อต่อสามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	10.000	อัน	49.53	495.30	0.00	0.00	495.30
- ข้อต่อตรง PVC Ø 3/4 ลด 1/2 นิ้ว	79.000	อัน	6.54	516.66	0.00	0.00	516.66
- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	10.000	กระป๋อง	128.74	1,287.40	0.00	0.00	1,287.40
- เทปพันเกลียว	20.000	อัน	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00
- งานร้อยท่อพื้น คสล.(หนา 0.10 - 0.15 ม.)	145.500	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	10,185.00	10,185.00

- งานท่อน้ำทิ้งขนาด 240 มม./พ.ร.ท. 0.10 ม.

- ข้อง PVC Ø 2 นิ้ว

รวมค่างานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา

14,550	ส.บ.ม.	2,149.53	31,275.66	306.00	4,452.30	35,727.96
12,000	อื่น	33.64	403.68	0.00	0.00	403.68
-	-	21,881.53	1,666,624.33	2,538.21	387,060.48	2,053,684.81

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงพื้นที่อยู่ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก	2,053,684.81	1.3016	2,673,076.14	
รวมค่าก่อสร้าง				2,673,076.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,673,076.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิธีดินขนาดใหญ่มาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิธีดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงพื้นที่ที่เหมาะสมบริเวณบ้านหมู่บ้านแบบวิธีดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,673,076.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,673,076.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีตัดเลื่อย/ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(วรกันต์ นันทกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิทย์ ตาเคียน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(แสละ หมดโละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหวา จังหวัดสตูล
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหวา จังหวัดสตูล
 แบบเลขที่ ช่างหัวตูล ตำบล นาทอน อำเภอ ทุ่งหวา จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก จำนวน 1 หลังละ 2,673,076.14 บาท	2,673,076.14	
สรุป	ราคากลาง	2,673,076.14	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดสิบหกบาทสิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาทอน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสตูล	ตำบล	นาทอน
แบบเลขที่	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ชุด



(สรวิชัย ศาเดอิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วรกันต์ นันทกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(แสละ หมดโสะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง